
RESOLUCTóN No L43/ 20t7 ACTA No ta/ 20L7
N¡col¡ch, 08 de agosto del 2017

VISTO: La neces¡dad del Concejo tvlunicipal de reunirse con el Director de

Deportes Sr. Alejandro Pereda.

RESULTANDO: Que el objet¡vo es articular y coordinar en forma participativa

la planificación y ejecuc¡ón, del Gimnasio lvlun¡c¡pal.

CONSIDERANDO: Que el cometido es recopilar y procesar la ¡nformac¡ón de
gestión.

ATENTO: A lo precedente mente expuesto.

EL MUNICIPIO DE NICOLICH

RESUELVE:

1)Sol¡c¡tarle al D¡rector de Deportes Sr. Alejandro pereda

Concejo Muncipal del Muncip¡o Nicolich.

2)Comuníquese a Deportes, a la Secretar¡a de Desarrollo

, una reunión con el

Local y Part¡c¡pación

niquetlot*I E-"

CoNUI

y a las demás oficinas que


